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Расписание занятий по общеразвивающим дополнительным образовательным программам 

2025- 2026 уч.г.  МБОУ «СОШ №5» 
 

№ Наименование 

образовательно

го учреждения 

Наименование 

объединения 

Направленность Количест

во детей, 

посещаю-

щих 

кружок 

Ф.И.О. 

руководител

я 

Расписание занятий 

Поне-

дельник 

Вторник Среда Четвер

г 

Пятни-

ца  

Суббо-

та  

1 МБОУ «СОШ 

№5» 

ЮИД 

«Академия 

дорожных наук» 

Социально-

педагогическое 

 

15 Тухфатулли

на А.И 

 13:00-

14:30 

13:00-

14:30 

12:00-

14:15 

13:00-

14:30 

 

2 МБОУ «СОШ 

№5» 

«Музей 

микрорайона 

мельничной 

площади» 

Социально-

педагогическое 

 

15 Однакина 

С.А. 

 

 

 

Загвозкина 

В.Н. 

 13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 

 

 

 

 

13:20-

14:00 

 

13:20-

14:00 

 

 

 

 

 

 

13:20-

14:00 

 

 

3 МБОУ «СОШ 

№5» 

«Открытая 

книга» 

Общеинтеллекту

альное 

15 Янилкина 

Н.М 

 13:20-

14:00 

 

13:20-

14:00 
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4 МБОУ «СОШ 

№5» 

профилактика 

правонарушен

ий «Витязь» 

Военно-

патриотическое 

 

15 Сунгатуллин 

Ф.З. 

    15.40-

16.20 

14.50- 

15.30  

15.40-

16.20       

    

15.40-

16.20     

14.50- 

15.30   

15.40-

16.20      

    15.40-

16.20 

14.50- 

15.30  

15.40-

16.20       

5 МБОУ «СОШ 

№5» 

«Юнармия» Военно-

патриотическое 

15 Сунгатуллин 

Ф.З 

14.00-

14.40 

14.50- 

15.30 

    14.00-

14.40 

14.00

-14.40 

14.50

- 15.30 

    

14.00-

14.40 

14.00-

14.40 

14.50- 

15.30 

    

14.00-

14.40 

6 МБОУ «СОШ 

№5» 

АВТОДЕЛО 

10 кл. 

 

 

АВТОДЕЛО 

11 кл. 

Техническое 

 

10 

 

 

 

12 

Агинян М.А    10 кл-

13.00-

14.30 

 

 11 кл-

14.30-

16.00 

  

7 МБОУ «СОШ 

№5» 

Школьный 

театр 

«Премьера» 

 Художественное 15 Тимошкина 

М.В. 

  13:20-

14:50 

13:20-

14:50 

13:20-

14:50 

 

8 МБОУ «СОШ 

№5» 

«Курай 

моннары» 

Художественное 15 Хаматгалим

ова Л.И. 

 13:00- 

16:00 

 13:00- 

16:00 

  

9 МБОУ «СОШ 

№5» 

«Мини-

футбол»  

2013-2014 

г.р. 

Физкультурно-

спортивная 
15 Дмитриева 

К.А. 

 17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

    

1

0 

МБОУ «СОШ 

№5» 

«Мини-

футбол»  

2011-

2012г.р. 

Физкультурно-

спортивная 
15 Дмитриева 

К.А. 

   17.00-

17.45 

17.55-

18.40 

  

 

Заместитель директора по ВР:                                      Дмитриева А.А.                   
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1 Бакалдина Л.В. Подписано
31.10.2025 - 14:24

-
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